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Rovere Grafite — 22,5x90 cm · 9”x36”

22,5x90 / 9”x36”

ROVERE

162

Rovere Veneziano — 22,5x90 cm · 9”x36”
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Rovere Montblanc — 22,5x90 cm · 9”x36” 

Rovere Tabacco — 22,5x90 cm · 9”x36” 

Imágenes no repetitivas
Different skill-screen effects

Destonificado
Shading variation

V2

ROVERE
Mate
Matt

FORMATO

SIZE

ESPESOR 

THICKNESS (mm)

M2/ CAJA

SQM / BOX

PIEZAS / CAJA

PIECES / BOX

KG / CAJA

KG / BOX (aprox)

CAJAS / EUROPALLET

BOXES / EUROPALLET

M2 / EUROPALLET

SQM / EUROPALLET

KG / EUROPALLET (bruto)

KG / EUROPALLET (gross weight)

PALLETS / CONT. 20’

PALLETS / CONT. 20’

22,5x90

7,5x90

8,5
8,5

1,22
—

6
15

22,5
31

48
—

58,32
—

1.350
—

18
—

Rovere Montblanc

22,5x90 cm · 9”x36”                                      G-930
22,5x90 cm · 9”x36” -Anti-slip-                      G-931

Rovere Veneziano

22,5x90 cm · 9”x36”                                      G-930
22,5x90 cm · 9”x36” -Anti-slip-                      G-931

Rovere Grafite

22,5x90 cm · 9”x36”                                      G-930
22,5x90 cm · 9”x36” -Anti-slip-                      G-931

Rovere Tabacco

22,5x90 cm · 9”x36”                                      G-930
22,5x90 cm · 9”x36” -Anti-slip-                      G-931

rodapié Rovere Montblanc/Veneziano/Grafite/
Tabacco

7,5x90 cm · 3”x36”                                           G-951

Antideslizante
Anti-slip


